tione suspensus, anxius, sollicitus. *Vopisc. Saturn.* 8. ex *epist. Hadriani Imp.* Ægyptum totam didici, levem, pendulam, et ad omnia famæ momenta volitantem. PENE, adverb. *V. PENE* init. PENÉLOPS, opis, m. 3. πηνελόπη, avis quædam, alio nomine Menæagris. *Plin.* 37. *Hist. nat.* 2. 11. (38). PÈNES, præposit. "i iis, quæ Accusat. regunt. Suo nomini postponitur a *Plaut. Amph.* 2. 2. 21., *Aulul.* 4. 4. 27., *Trin.* 5. 2. 22. et *Truc.* 1. 1. 4.; *Cic.* 2. de *republ.* 28.; *Horat. Art. P.* 72.; *Ovid.* 1. *Fast.* 119.; et *Tac.* 11. *Ann.* 28., 15. *ibid.* 1. et 5. *Hist.* 8. Hoc docet *Charis.* 2. p. 206. et 208. *Putsch.* — Ratione hebita etymi, *Festus* p. 250. 15. *Müll.*, *Paul. Diac.* p. 22. 10. et *Diomed.* 1. p. 403. *Putsch.* ab eodem themate ducunt, quo penitus, penu, penetrare (*V. infra* sub II. ioit.). Ceterum penes est apud (It. appresso; Fr. chez; Hisp. cerca; Germ. bei; Angl. with). I.) Proprie de loco usurpatur; quamquam non desit qui hac significatione translate usurpari arbitrat. *Plaut. Trin.* 3. 3. 5. Sine dote, quum ejus rem penes me habeam domi. et *ibid.* 5. 2. 22. thesaurum tuum Me esse penes. *Id. Aulul.* 4. 4. 27. sv. Meum, quidquid habes, redde. st. Perscrutatus es Tu arbitratu, neque tui me quidquam invenisti penes. (*Forcellinus* hunc locum ad paragr. posteriorem retulit.). *Ter. Adelph.* 3. 4. 24. Isthæc jam penes vos psaltrio est? S. Ellam intus. *Cic. Mil.* 22. 60. Servi centum dies penes accusatore fuerat. *Cæs.* 1. *B. C.* 78. Edicunt, penes quem quisque sit miles Cæsaris, ut prouducatur. *Ulp. Dig.* 43. 5. 3. Si penes servum tebulæ fuerit, dominus interdicto tenebitur. His loc. penes est pro apud sine significatione possessionis. II.) Translate (et secundum alios proprie) dicitur de persona cum significatione domini, vel potestatis. Nam quod penes te, sive in potestata tua est, id externum dici nequit, sed quasi intus est, firmiterque tenetur. Unde *Ulp. Dig.* 50. 18. 63. Penes te amplius est, quam apud te. Nam apud te est, quod qualiter qualiter a te teneatur: penes te est, quod quodammodo a te possidetur. — a) Generatim. *Plaut. Amph.* 2. 2. 21. Virtus omnia in se habet: omnia adsunt bona, quem penes est virtus. *Id. Capt.* 2. 1. 37. homines, quod sibi volunt, Dum id impetrant, boni sunt: sed id ubi jam penes sese habent, Ex bonis pessimi sunt. *Cic.* 2. *leg. Agr.* 19. 52. Eos agros, quorum adhuc penes Cn. Pompejum omne iudicium et potestas debet esse, decemviri vendent? Sic *Id.* 4. *Fam.* 7. Penes quem est potestas. *Id. Brut.* 74. 258. Penes quos laus fuit. *Cæs.* 7. *B. G.* 21. extr. Quod penes eos, si id oppidum retinuisset, summam victoriæ constare intelligebat. *Horat. Art. P.* 71. si volet usus, Quem penes arbitrium 'est et jus et norma loquendi. *Ovid.* 1. *Fast.* 119. Me penes est unum vasti custodia mundi. *Liv.* 3. 53. Iudicia penes vos erunt de capite nostro fortunisque. *Id.* 2. 24. Patres militarent, patres arma caperent, ut penes eosdem pericula belli, penes quos præmia essent. *Sall. Jug.* 31. Beneficia vestra penes optimos, non audacissimos, forent. *Tac. Agric.* 15. Plus impetus, majorem constantiam penes miseros esse. *Id. ibid.* 20. extus.; *Seneca* 4. *Quæst. nat.* 3.; et *Plin.* 17. *Hist. nat.* 12. 19. (93). Fides penes auctores erit, io mi rapporto a chi ciò racconta. Sic *Vellej.* 2. 63. 1. Summa virium penes eum est. — b) Speciatim de persona, cui aliquid crimini ducitur. *Ter. Hecyr.* 4. 1. 20. Penes te culpa est. *Tac.* 1. *Ann.* 44. Nec Cæsar arcebat, quando nullo ipsius jussa penes eusdem sevitiæ facti et invidia erat. *Id.* 4. *ibid.* 16. Pluræ ejus rei causas afferebat, potissimum penes incuriam virorum seminarumque. h. e. potissimam causam tribuebat incuriæ etc. — c) Item speciatim. *Horat.* 2. *Sat.* 3. 273. Penes te es? h. e. esse sanus mente? Sed *Ter. Heaut.* 5. 1. 47. Præ iracundia non sum apud me. Ad hæc *Handius:* Illud est, tuana in potestate? hoc est, in me, sv εαυτοῦ.